



Movimientos, auxiliares del catálogo

Archivo Navegación Vista a Escala Ayuda



CONTPAQ i

SISTEMA DIF OJUELOS 2023
Movimientos, Auxiliares del Catálogo
del 01/Ene/2023 al 31/Dic/2023
Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 1
Fecha: 19/Feb/2024

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5240-0000-0000				AYUDAS SOCIALES					Saldo inicial :	0.00
5240-0441-0001				DIRECCION					Saldo inicial :	0.00
	24/Ene/2023	Egresos	291	APOYO DE ALIMENTOS AL SR.OP/3703			1,200.00			1,200.00
	24/Feb/2023	Egresos	319	APOYO DE ALIMENTOS AL SR.OP/3768			1,200.00			2,400.00
	16/Mar/2023	Egresos	335	APOYO DE ALIMENTOS AL SR.OP/3839			1,200.00			3,600.00
	27/Abr/2023	Egresos	361	APOYO DE ALIMENTOS AL SR.OP/3928			1,200.00			4,800.00
	24/May/2023	Egresos	379	APOYO DE ALIMENTOS AL SR.OP/3989			1,200.00			6,000.00
	19/Jun/2023	Egresos	396	APOYO DE ALIMENTOS AL SR.OP/4067			1,200.00			7,200.00
	17/Jul/2023	Egresos	418	APOYO DE ALIMENTOS AL SR.OP/4167			1,200.00			8,400.00
	21/Ago/2023	Egresos	429	PAGO DE EXAMENES DE VISTOP/4226			600.00			9,000.00
	19/Sep/2023	Egresos	449	APOYO DE ALIMENTOS AL SR.OP/4249			1,200.00			10,200.00
	22/Sep/2023	Egresos	453	APOYO DE ALIMENTOS AL SR.OP/4325			1,200.00			11,400.00
	05/Oct/2023	Egresos	154	PAGO DE PROYECTO 157 DE..OP/4435			30,000.00			41,400.00
	05/Oct/2023	Egresos	155	PAGO DE PROYECTO 157 DE..OP/4436			30,000.00			71,400.00
	05/Oct/2023	Egresos	156	PAGO DE PROYECTO 157 DE..OP/4437			30,000.00			101,400.00
	31/Oct/2023	Egresos	166	PAGO DE PROYECTO 157 DE..OP/4499			5,000.00			106,400.00
	31/Oct/2023	Egresos	167	PAGO DE PROYECTO 157 DE..OP/4500			5,000.00			111,400.00
	31/Oct/2023	Egresos	168	PAGO DE PROYECTO 157 DE..OP/4501			5,000.00			116,400.00
	28/Nov/2023	Egresos	485	APOYO DE ALIMENTOS AL SR.OP/4427			1,200.00			117,600.00
	29/Nov/2023	Egresos	179	PAGO DE PROYECTO 157 DE..OP/4557			5,000.00			122,600.00
	29/Nov/2023	Egresos	180	PAGO DE PROYECTO 157 DE..OP/4558			5,000.00			127,600.00
	29/Nov/2023	Egresos	181	PAGO DE PROYECTO 157 DE..OP/4559			5,000.00			132,600.00
				Total:			132,600.00	0.00		132,600.00
5240-0441-0007				TRABAJO SOCIAL					Saldo inicial :	0.00
	31/Ene/2023	Egresos	299	APOYO ECONOMICO PARA T..OP/3731			1,000.00			1,000.00
	31/Ene/2023	Egresos	299	APOYO ECONOMICO PARA T..OP/3732			1,000.00			2,000.00
	31/Ene/2023	Egresos	299	APOYO ECONOMICO PARA A..OP/3736			800.00			2,800.00
	31/Ene/2023	Egresos	301	APOYO ECONOMICO PARA T..OP/3750			500.00			3,300.00
	31/Ene/2023	Egresos	301	APOYO ECONOMICO PARA T..OP/3751			500.00			3,800.00
	24/Feb/2023	Egresos	317	APOYO ECONOMICO PARA T..OP/3785			600.00			4,400.00
	24/Feb/2023	Egresos	317	APOYO ECONOMICO PARA T..OP/3801			500.00			4,900.00
	24/Feb/2023	Egresos	318	APOYO ECONOMICO PARA A..OP/3805			350.00			5,250.00

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
5240-0000-0000				AYUDAS SOCIALES				Saldo inicial :	0.00
5240-0441-0001				DIRECCION				Saldo inicial :	0.00
24/Ene/2023	Egresos		291	APOYO DE ALIMENTOS AL SR..	OP/3703		1,200.00		1,200.00
24/Feb/2023	Egresos		319	APOYO DE ALIMENTOS AL SR..	OP/3768		1,200.00		2,400.00
16/Mar/2023	Egresos		335	APOYO DE ALIMENTOS AL SR..	OP/3839		1,200.00		3,600.00
27/Abr/2023	Egresos		361	APOYO DE ALIMENTOS AL SR..	OP/3928		1,200.00		4,800.00
24/May/2023	Egresos		379	APOYO DE ALIMENTOS AL SR..	OP/3989		1,200.00		6,000.00
19/Jun/2023	Egresos		396	APOYO DE ALIMENTOS AL SR..	OP/4067		1,200.00		7,200.00
17/Jul/2023	Egresos		418	APOYO DE ALIMENTOS AL SR..	OP/4167		1,200.00		8,400.00
21/Ago/2023	Egresos		429	PAGO DE EXAMENES DE VIST..	OP/4226		600.00		9,000.00
19/Sep/2023	Egresos		449	APOYO DE ALIMENTOS AL SR..	OP/4249		1,200.00		10,200.00
22/Sep/2023	Egresos		453	APOYO DE ALIMENTOS AL SR..	OP/4325		1,200.00		11,400.00
05/Oct/2023	Egresos		154	PAGO DE PROYECTO 157 DE..	OP/4435		30,000.00		41,400.00
05/Oct/2023	Egresos		155	PAGO DE PROYECTO 157 DE..	OP/4436		30,000.00		71,400.00
05/Oct/2023	Egresos		156	PAGO DE PROYECTO 157 DE..	OP/4437		30,000.00		101,400.00
31/Oct/2023	Egresos		166	PAGO DE PROYECTO 157 DE..	OP/4499		5,000.00		106,400.00
31/Oct/2023	Egresos		167	PAGO DE PROYECTO 157 DE..	OP/4500		5,000.00		111,400.00
31/Oct/2023	Egresos		168	PAGO DE PROYECTO 157 DE..	OP/4501		5,000.00		116,400.00
28/Nov/2023	Egresos		485	APOYO DE ALIMENTOS AL SR..	OP/4427		1,200.00		117,600.00
29/Nov/2023	Egresos		179	PAGO DE PROYECTO 157 DE..	OP/4557		5,000.00		122,600.00
29/Nov/2023	Egresos		180	PAGO DE PROYECTO 157 DE..	OP/4558		5,000.00		127,600.00
29/Nov/2023	Egresos		181	PAGO DE PROYECTO 157 DE..	OP/4559		5,000.00		132,600.00
						Total:	132,600.00	0.00	132,600.00
5240-0441-0007				TRABAJO SOCIAL				Saldo inicial :	0.00
31/Ene/2023	Egresos		299	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3731		1,000.00		1,000.00
31/Ene/2023	Egresos		299	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3732		1,000.00		2,000.00
31/Ene/2023	Egresos		299	APOYO ECONOMICO PARA A..	OP/3736		800.00		2,800.00
31/Ene/2023	Egresos		301	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3750		500.00		3,300.00
31/Ene/2023	Egresos		301	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3751		500.00		3,800.00
24/Feb/2023	Egresos		317	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3785		600.00		4,400.00
24/Feb/2023	Egresos		317	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3801		500.00		4,900.00
24/Feb/2023	Egresos		318	APOYO ECONOMICO PARA A..	OP/3805		350.00		5,250.00
28/Feb/2023	Egresos		322	APOYO ECONOMICO PARA A..	OP/3807		1,000.00		6,250.00
28/Feb/2023	Egresos		322	APOYO ECONOMICO PARA A..	OP/3808		1,000.00		7,250.00
28/Feb/2023	Egresos		322	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3821		1,000.00		8,250.00
28/Feb/2023	Egresos		322	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3824		900.00		9,150.00
28/Feb/2023	Egresos		322	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3825		500.00		9,650.00
29/Mar/2023	Egresos		345	APOYO ECONOMICO PARA L..	OP/3894		1,000.00		10,650.00
29/Mar/2023	Egresos		345	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3895		600.00		11,250.00
29/Mar/2023	Egresos		345	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3896		1,000.00		12,250.00
29/Mar/2023	Egresos		345	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3880		350.00		12,600.00
31/Mar/2023	Egresos		347	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3881		360.00		12,960.00
31/Mar/2023	Egresos		347	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3882		360.00		13,320.00
31/Mar/2023	Egresos		347	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3883		450.00		13,770.00
31/Mar/2023	Egresos		347	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3884		450.00		14,220.00
31/Mar/2023	Egresos		347	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3885		450.00		14,670.00
31/Mar/2023	Egresos		347	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3886		450.00		15,120.00
27/Abr/2023	Egresos		352	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3887		450.00		15,570.00
27/Abr/2023	Egresos		352	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3888		450.00		16,020.00
27/Abr/2023	Egresos		352	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3915		1,400.00		17,420.00
27/Abr/2023	Egresos		352	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3923		650.00		18,070.00
27/Abr/2023	Egresos		352	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3925		500.00		18,570.00
27/Abr/2023	Egresos		352	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3926		500.00		19,070.00
27/Abr/2023	Egresos		352	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/3889		450.00		19,520.00
27/Abr/2023	Egresos		359	APOYO ECONOMICO PARA R..	OP/3958		700.00		20,220.00
28/Abr/2023	Diario		4	PAGO POR LA COMPRA DE D..	F/e63		24,700.00		44,920.00
28/Abr/2023	Diario		5	PAGO POR LA COMPRA DE D..	F/5d9		6,875.00		51,795.00
02/May/2023	Diario		2	PAGO POR LA COMPRA DE D..	F/f36		27,800.00		79,595.00
08/May/2023	Diario		3	PAGO POR LA COMPRA DE D..	F/f36		6,875.00		86,470.00
23/May/2023	Diario		8	PAGO POR LA COMPRA DE D..	F/150		6,875.00		93,345.00
24/May/2023	Egresos		369	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4011		400.00		93,745.00
24/May/2023	Egresos		369	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4012		400.00		94,145.00
24/May/2023	Egresos		369	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4013		300.00		94,445.00
24/May/2023	Egresos		369	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4014		300.00		94,745.00
24/May/2023	Egresos		369	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4015		300.00		95,045.00
25/May/2023	Egresos		382	APOYO ECONOMICO A MA DE..	OP/4035		634.00		95,679.00
25/May/2023	Egresos		382	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4036		1,000.00		96,679.00
25/May/2023	Diario		9	PAGO POR LA COMPRA DE D..	F/ad7		30,900.00		127,579.00
25/May/2023	Diario		10	PAGO POR LA COMPRA DE D..	F/8ad		6,875.00		134,454.00
05/Jun/2023	Diario		3	PAGO POR LA COMPRA DE D..	F/ee4		13,900.00		148,354.00

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	22/Jun/2023	Egresos	398	APOYO ECONOMICO PARA R..	OP/4088	1,000.00		149,354.00	
	22/Jun/2023	Egresos	398	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4090	750.00		150,104.00	
	26/Jun/2023	Diario	8	PAGO POR LA COMPRA DE D..	F/f86	6,875.00		156,979.00	
	26/Jun/2023	Diario	9	PAGO POR LA COMPRA DE D..	F/461	6,875.00		163,854.00	
	26/Jun/2023	Diario	10	PAGO POR LA COMPRA DE D..	F/ed0	29,400.00		193,254.00	
	29/Jun/2023	Egresos	14	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4106	1,430.00		194,684.00	
	29/Jun/2023	Egresos	14	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4109	650.00		195,334.00	
	14/Jul/2023	Diario	2	PAGO POR LA COMPRA DE D..	F/db4	6,875.00		202,209.00	
	17/Jul/2023	Egresos	409	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4119	1,500.00		203,709.00	
	17/Jul/2023	Egresos	409	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4125	1,500.00		205,209.00	
	17/Jul/2023	Egresos	409	APOYO ECONOMICO PARA R..	OP/4136	800.00		206,009.00	
	17/Jul/2023	Egresos	409	APOYO ECONOMICO PARA R..	OP/4139	1,500.00		207,509.00	
	17/Jul/2023	Egresos	409	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4140	650.00		208,159.00	
	17/Jul/2023	Egresos	410	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4143	550.00		208,709.00	
	17/Jul/2023	Egresos	410	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4145	600.00		209,309.00	
	17/Jul/2023	Egresos	410	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4146	600.00		209,909.00	
	17/Jul/2023	Egresos	411	APOYO ECONOMICO PARA R..	OP/4161	1,500.00		211,409.00	
	17/Jul/2023	Egresos	411	APOYO ECONOMICO PARA A..	OP/4173	500.00		211,909.00	
	18/Jul/2023	Diario	5	PAGO POR LA COMPRA DE D..	F/ec7	7,700.00		219,609.00	
	18/Jul/2023	Diario	6	PAGO POR LA COMPRA DE D..	F/98e	32,400.00		252,009.00	
	31/Jul/2023	Egresos	426	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4192	500.00		252,509.00	
	29/Ago/2023	Diario	11	PAGO POR LA COMPRA DE D..	F/0a2	7,285.00		259,794.00	
	31/Ago/2023	Diario	13	PAGO DE INCREMENTO DE D..	F/3c7	410.00		260,204.00	
	08/Sep/2023	Diario	2	PAGO DE MUEBLES PROYEC..	F/DA8	63,344.00		323,548.00	
	08/Sep/2023	Diario	3	PAGO DE PAÑAL PARA ADUL..	F/VARIAS	30,084.00		353,632.00	
	19/Sep/2023	Egresos	442	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4254	1,500.00		355,132.00	
	19/Sep/2023	Egresos	443	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4270	500.00		355,632.00	
	19/Sep/2023	Egresos	443	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4271	1,300.00		356,932.00	
	19/Sep/2023	Egresos	443	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4272	800.00		357,732.00	
	19/Sep/2023	Egresos	443	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4277	500.00		358,232.00	
	19/Sep/2023	Egresos	443	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4278	500.00		358,732.00	
	19/Sep/2023	Egresos	446	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4291	1,500.00		360,232.00	
	19/Sep/2023	Egresos	446	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4292	850.00		361,082.00	
	19/Sep/2023	Egresos	446	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4293	680.00		361,762.00	
	19/Sep/2023	Egresos	446	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4294	680.00		362,442.00	
	19/Sep/2023	Egresos	446	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4295	850.00		363,292.00	
	19/Sep/2023	Egresos	446	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4296	1,300.00		364,592.00	
	25/Sep/2023	Diario	7	PAGO DE MUEBLES PROYEC..	F/51A	46,292.00		410,884.00	
	25/Sep/2023	Diario	8	PAGO DE PAÑAL PARA ADUL..	F/VARIAS	52,968.00		463,852.00	
	27/Sep/2023	Diario	9	PAGO POR LA COMPRA DE D..	F/5fb	7,285.00		471,137.00	
	04/Oct/2023	Diario	2	PAGO POR LA COMPRA DE D..	F/96b	13,900.00		485,037.00	
	04/Oct/2023	Diario	3	PAGO POR LA COMPRA DE D..	F/105	32,400.00		517,437.00	
	12/Oct/2023	Egresos	157	PAGO DE MEDICAMENTO PR..	F/VARIAS	3,268.37		520,705.37	
	20/Oct/2023	Egresos	458	APOYO ECONOMICO PARA M..	OP/4425	1,000.00		521,705.37	
	20/Oct/2023	Egresos	459	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4372	1,000.00		522,705.37	
	20/Oct/2023	Egresos	460	APOYO ECONOMICO PARA A..	OP/4390	700.00		523,405.37	
	20/Oct/2023	Egresos	460	APOYO ECONOMICO PARA A..	OP/4391	700.00		524,105.37	
	20/Oct/2023	Egresos	460	APOYO ECONOMICO PARA A..	OP/4392	700.00		524,805.37	
	20/Oct/2023	Egresos	460	APOYO ECONOMICO PARA A..	OP/4393	700.00		525,505.37	
	20/Oct/2023	Diario	13	PAGO DE MEDICAMENTO PR..	F/A06	4,320.00		529,825.37	
	27/Oct/2023	Diario	19	PAGO POR LA COMPRA DE D..	F/87a	7,285.00		537,110.37	
	15/Nov/2023	Diario	7	PAGO POR LA COMPRA DE D..	F/269	7,285.00		544,395.37	
	27/Nov/2023	Diario	10	PAGO POR LA COMPRA DE D..	F/4dc	32,400.00		576,795.37	
	28/Nov/2023	Egresos	476	APOYO ECONOMICO PARA L..	OP/4430	1,000.00		577,795.37	
	28/Nov/2023	Egresos	487	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4514	400.00		578,195.37	
	28/Nov/2023	Egresos	487	APOYO ECONOMICO PARA L..	OP/4519	1,000.00		579,195.37	
	28/Nov/2023	Egresos	487	APOYO ECONOMICO PARA R..	OP/4521	400.00		579,595.37	
	13/Dic/2023	Egresos	496	APOYO ECONOMICO PARA T..	OP/4544	400.00		579,995.37	
					Total:	579,995.37	0.00	579,995.37	

5240-0441-0011

COMEDORES

Saldo inicial : 0.00

04/Ago/2023	Egresos	128	PAGO DE VERDURA "COMED..	F/VARIAS	8,253.00			8,253.00
04/Ago/2023	Egresos	129	PAGO DE VERDURA "COMED..	F/VARIAS	15,812.00			24,065.00
04/Ago/2023	Egresos	130	PAGO DE VERDURA "COMED..	F/VARIAS	15,124.00			39,189.00
04/Ago/2023	Egresos	131	PAGO DE FRUTA "COMEDOR..	F/VARIAS	7,980.00			47,169.00
04/Ago/2023	Egresos	132	PAGO DE FRUTA "COMEDOR..	F/VARIAS	15,340.00			62,509.00
04/Ago/2023	Egresos	133	PAGO DE FRUTA "COMEDOR..	F/VARIAS	14,673.00			77,182.00
04/Ago/2023	Egresos	137	PAGO DE TORTILLA "COMED..	F/VARIAS	3,440.00			80,622.00
04/Ago/2023	Egresos	138	PAGO DE TORTILLA "COMED..	F/VARIAS	6,000.00			86,622.00
04/Ago/2023	Egresos	139	PAGO DE TORTILLA "COMED..	F/VARIAS	5,940.00			92,562.00
04/Ago/2023	Egresos	140	PAGO DE CARNE "COMEDOR..	F/VARIAS	14,983.00			107,545.00
04/Ago/2023	Egresos	141	PAGO DE CARNE "COMEDOR..	F/VARIAS	21,426.00			128,971.00

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	04/Ago/2023	Egresos	142	PAGO DE CARNE "COMEDOR..	F/VARIAS		20,227.00		149,198.00	
	04/Ago/2023	Diario	2	PAGO DE AGUA "COMEDORE..	F/VARIAS		2,880.00		152,078.00	
	04/Ago/2023	Diario	3	PAGO DE AGUA "COMEDORE..	F/VARIAS		2,940.00		155,018.00	
	04/Ago/2023	Diario	4	PAGO DE AGUA "COMEDORE..	F/VARIAS		1,920.00		156,938.00	
	04/Ago/2023	Diario	5	PAGO DE ABARROTE "COME..	F/VARIAS		17,073.00		174,011.00	
	04/Ago/2023	Diario	6	PAGO DE ABARROTE "COME..	F/VARIAS		8,984.00		182,995.00	
	04/Ago/2023	Diario	7	PAGO DE ABARROTE "COME..	F/VARIAS		16,330.00		199,325.00	
	28/Nov/2023	Egresos	175	PAGO DE TORTILLA "COMED..	F/916		4,116.00		203,441.00	
	28/Nov/2023	Egresos	177	PAGO DE VERDURA "COMED..	F/VARIAS		7,302.00		210,743.00	
	28/Nov/2023	Egresos	178	PAGO DE FRUTA "COMEDOR..	F/VARIAS		7,256.00		217,999.00	
	28/Nov/2023	Egresos	182	PAGO DE CARNE "COMEDOR..	F/A0B		12,608.00		230,607.00	
	29/Nov/2023	Diario	11	PAGO DE AGUA ABRIL MAYO ..	F/473		1,606.00		232,213.00	
	29/Nov/2023	Diario	12	PAGO DE ABARROTE ABRIL ..	F/041		9,952.00		242,165.00	
							Total:	242,165.00	0.00	242,165.00
5240-0441-0017 DESPENSAS										
	27/Jul/2023	Egresos	10	PAGO DE FRUTA DEL PROGR..	F/69F		18,000.00	Saldo inicial :	0.00	18,000.00
	27/Jul/2023	Egresos	11	PAGO DE FRUTA DE PROYEC..	F/460		3,000.00		21,000.00	
	30/Nov/2023	Egresos	12	PAGO DE FRUTA DEL PROGR..	F/223		1,230.00		22,230.00	
	30/Nov/2023	Egresos	13	PAGO DE FRUTA DEL PROGR..	F/359		18,000.00		40,230.00	
	30/Nov/2023	Egresos	14	PAGO DE FRUTA DE PROYEC..	F/EAA		3,000.00		43,230.00	
							Total:	43,230.00	0.00	43,230.00
5240-0441-0025 DESARROLLO COMUNITARIO										
	06/Oct/2023	Diario	4	PAGO DE MESAS Y SILLAS P..	F/E26		115,188.00	Saldo inicial :	0.00	115,188.00
	06/Oct/2023	Diario	5	PAGO DE MANTELES PROYE..	F/7FE		11,981.44		127,169.44	
	10/Oct/2023	Diario	6	PAGO DE LOZA PROYECTO 1..	F/B94		17,316.48		144,485.92	
	10/Oct/2023	Diario	7	PAGO DE MOLINOS DE GRAN..	F/13D		10,200.00		154,685.92	
	11/Oct/2023	Diario	8	PAGO DE COMALES PROYEC..	F/c9f		11,831.83		166,517.75	
	12/Oct/2023	Egresos	158	PAGO DE MOLCAJETE Y CAZ..	F/F79		15,486.00		182,003.75	
	17/Oct/2023	Diario	10	PAGO DE MATERIAL PROYEC..	F/93B		54,610.00		236,613.75	
	18/Oct/2023	Diario	12	PAGO DE MOLDE DE ESTUFA..	F/50C		3,480.00		240,093.75	
	20/Oct/2023	Diario	14	PAGO DE CAPACITACION EST..	F/596		37,500.00		277,593.75	
	20/Oct/2023	Diario	15	PAGO DE INFLABLE PROYEC..	F/705		23,634.54		301,228.29	
	24/Oct/2023	Diario	16	PAGO DE REPARACION CAMI..	F/57E		30,010.00		331,238.29	
	27/Oct/2023	Diario	17	PAGO DE CAPACITACION MA..	F/1E6		37,500.00		368,738.29	
	27/Oct/2023	Diario	18	PAGO DE CAPACITACION EV..	F/FB1		37,500.00		406,238.29	
	02/Nov/2023	Egresos	169	PAGO DE BASTIDOR PARA LO..	F/154		336.43		406,574.72	
	02/Nov/2023	Egresos	170	PAGO DE BASTIDOR PARA LO..	F/1D7		336.43		406,911.15	
	03/Nov/2023	Egresos	171	PAGO DE PAPELERIA DE EST..	F/C22		560.28		407,471.43	
	06/Nov/2023	Diario	2	PAGO DE MATERIAL PTR PRO..	F/C7F		12,150.00		419,621.43	
	06/Nov/2023	Diario	3	PAGO DE ARENA Y GRAVA P..	F/56C		4,640.00		424,261.43	
	07/Nov/2023	Diario	4	PAGO DE 15 TEJABANES PRO..	F/206		86,700.00		510,961.43	
							Total:	510,961.43	0.00	510,961.43
Total AYUDAS SOCIALES :							1,508,951.80	0.00	1,508,951.80	
T o t a l :							1,508,951.80	0.00	1,508,951.80	